
UCHWAŁA NR LVI/538/22 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/97/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 września 2015 r. 
w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych Miasta Augustów o nazwach Osiedle Wschód i Osiedle 

Zachód oraz ustanowienia ordynacji wyborczej do rad osiedli oraz zmiany uchwały nr XIV/114/15 Rady 
Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Miasta 

Augustów 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz § 79 ust. 1 uchwały nr XI/127/19 Rady 
Miejskiej w Augustowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Augustowa (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2019 r. poz. 3516, z 2021 r. poz. 3477, z 2022 r. poz 3662) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/97/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 września 2015 r. w sprawie 
utworzenia jednostek pomocniczych Miasta Augustów o nazwach Osiedle Wschód i Osiedle Zachód oraz 
ustanowienia ordynacji wyborczej do rad osiedli (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r., poz. 2802) zmienia się 
granice i obszar jednostki pomocniczej Miasta Augustów Osiedle Wschód i w związku z tym zmienia się 
załącznik nr 1 do ww. uchwały, o którym mowa w jej § 2. Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/97/15 Rady 
Miejskiej w Augustowie z dnia 2 września 2015 r. w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych Miasta 
Augustów o nazwach Osiedle Wschód i Osiedle Zachód oraz ustanowienia ordynacji wyborczej do rad osiedli 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r., poz. 2802) otrzymuje nową treść jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XIV/114/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
utworzenia jednostki pomocniczej Miasta Augustów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r., poz. 3085)  zmienia 
się granice i obszar jednostki pomocniczej Miasta Augustów Osiedle Uzdrowisko i w związku z tym zmienia 
się załącznik nr 1 do ww. uchwały, o którym mowa w jej § 2. Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/114/15 Rady 
Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Miasta 
Augustów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r., poz. 3085) otrzymuje nową treść jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9FC6AA-08CA-4F1F-98E5-16780E6452EC. Podpisany Strona 1



granice i obszar Osiedla Wschód

granice i obszar Osiedla Zachód

granice administracyjne miasta Augustów

granice działek ewidencyjnych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/538/22

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9FC6AA-08CA-4F1F-98E5-16780E6452EC. Podpisany Strona 1



Opis granic jednostek pomocniczych 

 

1. Osiedle Wschód - obejmuje tereny położone w północno-wschodniej części miasta – granica 

osiedla przebiega: północną granicą terenu linii kolejowej od strony jezior Sajno i Sajenek w 

kierunku północno-zachodnim, następnie przecina linię kolejową w odległości ok. 0,5 km za 

kompleksem poprzemysłowym „Silikaty”, dalej biegnie granicą lasu po południowej stronie 

terenów kolejowych przecinając ul. Dworcową, następnie wzdłuż zachodniej granicy ul. 

Dworcowej (działka nr 4378 obręb 4) biegnie w kierunku południowo-zachodnim załamując 

się w odległości ok. 0,26 km w kierunku północno-zachodnim, dalej biegnie w linii prostej na 

odcinku ok. 0,44 km, następnie załamuje się w kierunku południowo-zachodnim biegnąc w linii 

prostej do granicy działki nr 361 (obręb 4), dalej wschodnią granicą działki nr 361 (obręb 4), 

wschodnią i południową granicą działki nr 362 (obręb 4), południową i zachodnią granicą 

działki nr 324 (obręb nr 4), zachodnią granicą działki nr 323/1 (obręb nr 4), południową granicą 

działki nr 1148/2, 1146/1, 1211/12, 1211/11, 1211/10, 1211/8, 1145 (obręb nr 4), południową i 

zachodnią granicą działki nr 1144/5 (obręb nr 4) oraz zachodnią granicą działki nr 1143/6 (obręb 

nr 4) dochodzi do ul. Tytoniowej, następnie ul. Tytoniową w kierunku wschodnim, ul. 

Komunalną i dalej ul. I Pułku Ułanów Krechowieckich w kierunku wschodnim do końca tejże 

ulicy, następnie przecinając ul. Turystyczną i tory kolejowe dochodzi do brzegu jeziora Białego 

i brzegiem jeziora w kierunku  północno-wschodnim do półwyspu Dąbek, następnie przecina 

jez. Białe w kierunku północnym i dochodzi do granic administracyjnych miasta, dalej granicą 

administracyjną miasta w kierunku wschodnim, a następnie południowym dochodzi do terenów 

kolejowych położonych w granicach administracyjnych miasta - szczegółowa granica Osiedla 

Wschód wskazana jest w części graficznej podziału miasta Augustów na osiedla. 

 

2. Osiedle Zachód - obejmuje tereny położone w południowo-zachodniej części miasta - granica 

osiedla przebiega: ul. Rajgrodzką, Jonkajtysa, Wojska Polskiego w kierunku południowo-

zachodnim, ul. Mickiewicza, Osiedlową, następnie drogą wewnętrzną w kierunku południowo-

zachodnim dochodzi do zbiegu ul. Chreptowicza i Wypusty, dalej ul. Obrońców Westerplatte, 

Arnikową, rowem stanowiącym otwarty kanał deszczowy (działka nr 3870/3 - obręb nr 3) do 

punktu stycznego z ul. Słowackiego, następnie drogą wzdłuż Kanału Augustowskiego po jego 

zachodniej stronie aż do granicy administracyjnej miasta, następnie granicą administracyjną 

miasta w kierunku północno-zachodnim dochodzi do ul. Rajgrodzkiej - szczegółowa granica 

Osiedla Zachód wskazana jest w części graficznej podziału miasta Augustów na osiedla. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9FC6AA-08CA-4F1F-98E5-16780E6452EC. Podpisany Strona 2



granice i obszar Osiedla Uzdrowisko

granice administracyjne miasta Augustów

granice działek ewidencyjnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/538/22

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9FC6AA-08CA-4F1F-98E5-16780E6452EC. Podpisany Strona 1



Opis granic jednostki pomocniczej 

Osiedle Uzdrowisko obejmuje tereny położone w środkowej części miasta pomiędzy 

Osiedlami Zachód i Wschód - zachodnia granica Osiedla Uzdrowisko pokrywa się z granicą 

Osiedla Zachód, zaś wschodnia granica z granicą Osiedla Wschód. Granica Osiedla Uzdrowisko 

przebiega w następujący sposób: ul. Rajgrodzką, Jonkajtysa, Wojska Polskiego w kierunku 

południowo-zachodnim, ul. Mickiewicza, Osiedlową, następnie drogą wewnętrzną w kierunku 

południowo-zachodnim dochodzi do zbiegu ul. Chreptowicza i Wypusty, dalej ul. Obrońców 

Westerplatte, Arnikową, rowem stanowiącym otwarty kanał deszczowy (działka nr 3870/3 - 

obręb nr 3) do punktu stycznego z ul. Słowackiego, następnie drogą wzdłuż Kanału 

Augustowskiego po jego zachodniej stronie aż do granicy administracyjnej miasta, następnie 

granicą administracyjną miasta w kierunku wschodnim dochodzi do terenu linii kolejowej, dalej 

północną granicą terenu linii kolejowej w kierunku północno-zachodnim, następnie przecina 

linię kolejową w odległości ok. 0,5 km za kompleksem poprzemysłowym „Silikaty”, dalej 

biegnie granicą lasu po południowej stronie terenów kolejowych przecinając ul. Dworcową, 

następnie wzdłuż zachodniej granicy ul. Dworcowej (działka nr 4378 obręb 4) biegnie w 

kierunku południowo-zachodnim załamując się w odległości ok. 0,26 km w kierunku północno-

zachodnim, dalej biegnie w linii prostej na odcinku ok. 0,44 km, następnie załamuje się w 

kierunku południowo-zachodnim biegnąc w linii prostej do granicy działki nr 361 (obręb 4), 

dalej wschodnią granicą działki nr 361 (obręb 4), wschodnią i południową granicą działki nr 

362 (obręb nr 4), południową i zachodnią granicą działki nr 324 (obręb nr 4), zachodnią granicą 

działki nr 323/1 (obręb nr 4), południową granicą działki nr 1148/2, 1146/1, 1211/12, 1211/11, 

1211/10, 1211/8, 1145 (obręb nr 4), południową i zachodnią granicą działki nr 1144/5 (obręb 

nr 4) oraz zachodnią granicą działki nr 1143/6 (obręb nr 4) dochodzi do ul. Tytoniowej, 

następnie ul. Tytoniową w kierunku wschodnim, ul. Komunalną i dalej ul. I Pułku Ułanów 

Krechowieckich w kierunku wschodnim do końca tejże ulicy, następnie przecinając ul. 

Turystyczną i tory kolejowe dochodzi do brzegu jeziora Białego i brzegiem jeziora w kierunku 

północno-wschodnim do półwyspu Dąbek, następnie przecina jez. Białe w kierunku północnym 

i dochodzi do granic administracyjnych miasta, dalej granicą administracyjną miasta w kierunku 

zachodnim dochodzi do ul. Rajgrodzkiej - szczegółowa granica Osiedla Uzdrowisko wskazana 

jest w części graficznej niniejszego załącznika. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9FC6AA-08CA-4F1F-98E5-16780E6452EC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/538/22 
Data dokumentu 2022-10-27 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XIII/97/15 Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 2 września 2015 r. w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych 
Miasta Augustów o nazwach Osiedle Wschód i Osiedle Zachód oraz 
ustanowienia ordynacji wyborczej do rad osiedli oraz zmiany uchwały nr 
XIV/114/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2015 r. 
w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Miasta Augustów 

Identyfikator dokumentu 9D9FC6AA-08CA-4F1F-98E5-16780E6452EC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1702115868 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2022 11:20:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9FC6AA-08CA-4F1F-98E5-16780E6452EC. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	załącznik_nr_1_grafika
	załacznik_nr_1_część_opis
	załącznik_nr_2_grafika
	załacznik_nr_2_część_opis

